PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  3 июля 2019 года № 616

О внесении изменений

в постановление администрации

Ртищевского муниципального района

от 1 декабря 2017 года №1175
На основании Устава Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение к постановлению администрации Ртищевского муниципального района от 1 декабря 2017 года № 1175 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории города Ртищево на 2018-2020 годы»» следующие изменения и дополнения:

1.1. В приложение № 3 «Сведения об объемах и источниках финансового обеспечения муниципальной программы «Благоустройство территории города Ртищево на 2018-2020 годы»» внести следующие изменения:

- в строке «Основное мероприятие 1.2. Формовочная обрезка деревьев всего (прогнозно)» в столбце «Объемы финансирования, всего тыс.руб.» цифры  «374,00» заменить цифрами «649,00», в столбце «2019 год» цифры «125,00» заменить цифрами «400,00»;

- в строке «Основное мероприятие 1.2. Формовочная обрезка деревьев бюджет поселения (прогнозно)» в столбце «Объемы финансирования, всего тыс.руб.» цифры  «374,00» заменить цифрами «649,00», в столбце «2019 год» цифры «125,00» заменить цифрами «400,00»;

- в строке «Основное мероприятие 1.3. Удаление сухостойных и аварийных деревьев всего (прогнозно)» в столбце «Объемы финансирования, всего тыс.руб.» цифры  «523,90» заменить цифрами «618,90», в столбце «2019 год» цифры «125,00» заменить цифрами «220,00»;

- в строке «Основное мероприятие 1.3. Удаление сухостойных и аварийных деревьев бюджет поселения (прогнозно)» в столбце «Объемы финансирования, всего тыс.руб.» цифры «523,90» заменить цифрами «618,90», в столбце «2019 год» цифры «125,00» заменить цифрами «220,00»;

- в строке «Основное мероприятие 1.5. Уборка и содержание территории муниципального образования городских территорий всего (прогнозно)» в столбце «Объемы финансирования, всего тыс.руб.» цифры  «49187,70» заменить цифрами «49287,70», в столбце «2019 год» цифры «15000,00» заменить цифрами «15100,00»;

- в строке «Основное мероприятие 1.5. Уборка и содержание территории муниципального образования городских территорий бюджет поселения (прогнозно)» в столбце «Объемы финансирования, всего тыс.руб.» цифры  «49187,70» заменить цифрами «49287,70», в столбце «2019 год» цифры «15000,00» заменить цифрами «15100,00»;

- в строке «Основное мероприятие 1.6. Приобретение специализированной техники всего (прогнозно)» в столбце «Объемы финансирования, всего тыс.руб.» цифры  «10392,80» заменить цифрами «9922,80», в столбце «2019 год» цифры «9392,80» заменить цифрами «8922,80»;

- в строке «Основное мероприятие 1.6. Приобретение специализированной техники бюджет поселения (прогнозно)» в столбце «Объемы финансирования, всего тыс.руб.» цифры  «10392,80» заменить цифрами «9922,80», в столбце «2019 год» цифры «9392,80» заменить цифрами «8922,80»;

- в строке «Основное мероприятие 1.15. Уборка территорий в зонах отдыха всего (прогнозно)» в столбце «Объемы финансирования, всего тыс.руб.» цифры  «200,00» заменить цифрами «150,00», в столбце «2019 год» цифры «100,00» заменить цифрами «50,00»;

- в строке «Основное мероприятие 1.15. Уборка территорий в зонах отдыха бюджет поселения (прогнозно)» в столбце «Объемы финансирования, всего тыс.руб.» цифры «200,00» заменить цифрами «150,00», в столбце «2019 год» цифры «100,00» заменить цифрами «50,00»;

- в строке «Основное мероприятие 1.18. Приобретение и установка остановочных павильонов всего (прогнозно)» в столбце «Объемы финансирования, всего тыс.руб.» цифры «650,00» заменить цифрами «600,00», в столбце «2019 год» цифры «325,00» заменить цифрами «275,00»;

- в строке «Основное мероприятие 1.18. Приобретение и установка остановочных павильонов бюджет поселения (прогнозно)» в столбце «Объемы финансирования, всего тыс.руб.» цифры «650,00» заменить цифрами «600,00», в столбце «2019 год» цифры «325,00» заменить цифрами «275,00»;

1.2. Дополнить приложение № 3 «Сведения об объемах и источниках финансового обеспечения муниципальной программы «Благоустройство территории города Ртищево на 2018-2020 годы»» следующими строками:

	Основное мероприятие 1.22.
Прочие мероприятия по благоустройству:

-приобретение и установка урн для мусора
	итого по исполнителям
	всего (прогнозно)
	50,00
	0,00
	50,00
	0,00

	бюджет поселения (прогнозно)
	50,00
	0,00
	50,00
	0,00

	бюджет района (прогнозно)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет (прогнозно)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет (прогнозно)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	внебюджетные источники (прогнозно)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Отдел по благоустройству
управления ЖКХ и промышленности

	Основное мероприятие 1.23.
Создание комфортных условий пребывания на водных объектах
	итого по исполнителям
	всего (прогнозно)
	50,00
	0,00
	50,00
	0,00

	бюджет поселения (прогнозно)
	50,00
	0,00
	50,00
	0,00

	бюджет района (прогнозно)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет (прогнозно)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет (прогнозно)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	внебюджетные источники (прогнозно)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Отдел по благоустройству
управления ЖКХ и промышленности

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ртищевского муниципального района Баринова В.И.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон